ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  18 февраля 2021 года

                           №
«О  назначении на должность

главы  администрации

муниципального образования

Рождественского сельского поселения
Ленинградской области»
Рассмотрев кандидатуру, представленную конкурсной комиссией на замещение должности главы администрации муниципального образования Рождественского сельского поселения Ленинградской области, в соответствии с пунктом 6 статьи 37  ФЗ № 131 от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.16, 17 № 25-ФЗ от 02.03.2007г. «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст.8 Областного закона Ленинградской области от 11.03.2008г. № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом Рождественского сельского поселения, решением Совета депутатов Рождественского сельского поселения № 15 от 23.11.2014 г. «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности Главы администрации Рождественского сельского поселения», решения конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Рождественского сельского  поселения  №2 от 17 февраля 2021 года,
Совет депутатов Рождественского сельского  поселения

Р Е Ш И Л :

1. Назначить главой администрации Рождественского сельского поселения __________________________,  представленного конкурсной комиссией.

2. Главе Муниципального образования Рождественского сельского поселения  Заславскому Михаилу Ефимовичу, не позднее 5 дней со дня принятия решения советом депутатов Рождественского сельского поселения, заключить контракт с _______________________________, назначенным на должность главы администрации муниципального образования   Рождественского сельского  поселения Ленинградской области.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном бюллетене «Рождественский вестник»
Глава

Рождественского сельского поселения                                          М.Е.Заславский